

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 0775/202131 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 18/065335 del 17/03/18
Data Conf. 20/03/18
Mod.Sped. Destinatarior
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Punto vendita Frosinone
Mod.Cons. Porto Franco
Trasp.

Rif.Vs. ordine : Del 0/00/00

Rig	Articolo	Descrizione	Um	Q.tà	Ord.	Prezzo	Importo
1	OMRS8VKG48024	PRO AL.SW.1F/24DC 20A 480W	PZ	1,00		132,3062	132,3062
2	OMRG9SE201DC	MOD/SICU. 2NA 5A/250V+1AUX PNP	PZ	1,00		51,3317	51,3317
3	OMRG9SE221T05	2 CONTATTI NA 5A/250V.C.A + 2	PZ	1,00		80,6683	80,6683
4	TELDF103	PORTA-FUSIBILE 32A 10X38 3P	PZ	6,00		9,7479	58,4874
5	SNRA9N26924	OF PER C40/C120/ID C40/C40 VIG	PZ	11,00		10,4205	114,6255
6	SNRA9N61508	C60H-DC 1P C 10A	PZ	2,00		15,3105	30,6210
7	SNRA9N61502	C60H-DC 1P C 2A	PZ	2,00		18,1631	36,3262
8	SNRA9N61506	C60H-DC 1P C 6A	PZ	1,00		17,5615	17,5615
9	TELLC1D115BD	CONTATTORE 115 A 24VCC	PZ	2,00		167,5803	335,1606
10	TELV2ME10	SALVAM 4-6,3A 2,5M	PZ	2,00		28,2675	56,5350
11	TELV2ME08	SALVAM 2,5-4A 2,5M	PZ	2,00		28,2675	56,5350
12	TELV2ME03	SALVAM 0,25-0,40A 2,5M	PZ	1,00		24,2748	24,2748
13	TELV2ME06	SALVAM 1-1,6A 2,5M	PZ	1,00		28,2675	28,2675
14	TELV2ME05	SALVAM 0,63-1A 2,5M	PZ	1,00		28,2675	28,2675
15	TELVAE11	C/AUX FRONT. 1NA+1NC X SALV	PZ	7,00		4,2776	29,9432
16	TELLC1D09BD	C/RE 3P 9A 24VCC	PZ	6,00		27,9863	167,9178
17	TELLC1D09BD	C/RE 3P 9A 24VCC	PZ	8,00		27,9863	223,8904
18	TELB4BG6	TEST.SEL.CHI.2POS.RIT.DA DX	PZ	1,00		11,4806	11,4806
19	TELB4BS844	PULS.FUNGO ROS.D.40 GIR/SBLOC	PZ	2,00		9,0714	18,1428
20	TELB4BZ104	CORPO CONTATTI 2 NC	PZ	2,00		4,5713	9,1426
21	TELB4BE101	CONT.AGGIUNTIVO 1NO	PZ	2,00		1,8310	3,6620
22	TELB4BW31B5	PULSANTE LUMINOSO BIANCO LED 2	PZ	1,00		12,5072	12,5072
23	TELB4BW33B5	PULSANTE LUMINOSO VERDE LED 24	PZ	1,00		12,5072	12,5072
24	TELB4BW34B5	PULSANTE LUMINOSO ROSSO LED 24	PZ	2,00		12,5072	25,0144
25	TELB4BD5	TESTA SEL.LEVA 3 POS.RIT.A 0	PZ	13,00		5,6900	73,9700
26	TELB4BZ103	CORPO CONTATTI 2 NO	PZ	13,00		4,5713	59,4269
27	TELB4BD2	TESTA SELETT.LEVA 2 POSIZ.I-II	PZ	7,00		4,7808	33,4656
28	TELB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	7,00		2,7486	19,2402
29	TELB4BA4	TESTA PULSANTE ROSSO	PZ	2,00		2,4931	4,9862
30	TELB4BZ102	CORPO CONTATTI 1NC	PZ	2,00		2,7486	5,4972
31	TELB4BA3	TESTA PULSANTE VERDE	PZ	1,00		2,4931	2,4931
32	TELB4BZ101	CORPO CONTATTI 1NO	PZ	1,00		2,7486	2,7486
33	TELB4BVB3	LAMPADA SPIA VERDE LED 24V	PZ	1,00		5,6900	5,6900
34	TELDF103	PORTA-FUSIBILE 32A 10X38 3P	PZ	4,00		9,7479	38,9916
35	MEGTRASPORTO	SPESE TRASPORTO SNR	PZ	1,00		9,0000	9,0000
36	MEGTRASPORTO	SPESE TRASPORTO TEL	PZ	1,00		3,0000	3,0000

Totale lordo merce1.823,69
Totale netto merce1.823,69
Totale Imponibile1.823,69
Totale Iva401,21

Totale ordine2.224,90

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile, P=Parzialmente disponibile, N=Non disponibile
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola